
１／２ 

NO,２３１ 

 

令和６年３月 

（習志野市） 

津田沼一丁目商店会 
 （文 杉林 昇） 

  

 

  

 

 

 

 

 

 
 
３月に入り、暖かい日と寒い日が交互に訪れ、春が近づいてきていると感じますが、 

皆様に於かれましては、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 ２月 ９日（金）商店会の「定例理事会」を津田沼１丁目町会会館で行い、 

議題内容は下記の通りです。 

 
１．「最近１ヶ月の景気動向」の件 

・各店舗の最近の景気動向について意見交換を行いました。 
   
2．「新年懇親会、実施報告」の件 
  ・開催日時  １月２９日（月）１８時 
  ・開催場所  食いものや 「わん」 
  ・参加者３８名、和やかな雰囲気の中で開催されました。 
  
３．「竹灯籠と舞の夕べ」の件 
  ・開催日予定日  ９月７日（土）１７時２０分 

  ・開催場所    津田沼一丁目公園 
 
４．その他 

・「稲荷神社 津田沼の初午祭」２月１２日 (月、祝日) １１時 八坂神社境内にて 

        

  

２月１２日（月、祝日）「稲荷神社 津田沼 の 初午祭」が 

八坂神社境内に於いて執り行われました。 

当日はお天気にも恵まれ、商店会長として、皆様の商売繁盛を祈願して参りました。 

 

 
  

 

次項へつづく 



商店会だより 

２／２ 

 

                        

お 知 ら せ 
 

 

 

＊３月 ５日（火）「津田沼駅北口街づくり協議会役員会」が 

下記場所で行われます。 

 
時 間    午後２時 ～  

      
場  所  船橋市前原、睦自治会館 
 
 

＊３月 ８日（金） 商店会の「定例理事会」が下記場所で行われます。 

            

時 間    午後３時 ～  
      

場  所   津田沼１丁目町会会館 
 
 

＊３月１０日（日） 商店街の「フリーマーケット」が下記場所で 

開催されます。 

            

時 間   午前 10時 ～ 午後３時３０分 
      

場  所 新京成線、新津田沼駅２階連絡通路 
 

 

           
＊ ホームページ「ショップランドならしの」を引き続きご覧頂きますと共に、ご加入を 

ご検討頂きますよう、よろしくお願い致します。 

 

ホームページ アドレス：https://www.shopland-n.com  
(こちらで「商店会だより」を見ることができます。) 

 
 

◆◆ 商店会では随時入会者を募集しております｡ 

この機会に是非ご入会頂きますよう宜しくお願い致します｡ ◆◆ 

 

◎ 商店会だより及びホームページ「ショップランドならしの」に関する問い合わせ先 

商店会事務局  (有) 松 栄 内   TEL 090-3210-3079 ・ FAX 047-473-4466 

                      習志野市津田沼 1-11-17 松栄ビル弐号館 5階 

https://www.shopland-n.com/

